
 

道場教室責任者のみなさま 

2024年 6月 1日 

 

 第 43回全日本心身統一合氣道競技大会 

 大会委員長 菅原 哲朗 

  

第 43回全日本心身統一合氣道競技大会「道場・教室ご協賛」のお願い 

 

 謹啓 道場・教室責任者のみなさまにおかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃は本会の運営には格段のご協力を誠にありがとうございます。 

 「全日本心身統一合氣道競技大会」は、今大会で 43 回を迎えることになりました。これも偏に、

みなさまの熱意あるご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

 本年は、9月 14日（土）に中等部・Under-15・高等部・Under-18の競技を、9月 15日（日）に大

学部・Under-24の競技を「ひがしんアリーナ（墨田区総合体育館）」（東京）にて、2日間にわたり開

催いたします。 

 心身統一合氣道は、心身を統一し天地と一体となる事を修行の眼目としております。それに基づい

て、本大会は青少年の育成を目的としており、出場する選手は、日々懸命に稽古に励んでおられます。 

 道場・教室責任者のみなさまにはこの大会の成功のために、是非ともご支援、ご協賛を賜りたくお

願い申し上げます。                                  

謹白 

ご協賛について 

・１口１万円よりお願い申し上げます。 

・各事務局の窓口（東京・栃木・大阪・名古屋）でのお支払い、銀行振込、クレジットカード決済

にて承ります。 

 

 1）窓口払い・銀行振込の場合 

 →申込書に必要事項をご記入の上、本部事務局まで E-MAILか FAX、郵送にてお知らせいただけま

すようお願い申し上げます。 

 2）クレジットカード決済の場合 

 →QRコードの申込フォームより、お手続きをお願いいたします。 

  ※申込書のご提出は「不要」です。 

https://forms.gle/CQPtAuJsQF1dww6j6   

 

・本会ホームページに大会の特設ページを作成し、ご協賛いただいた道場・教室名を掲載いたしま

す。9月 10日迄にお申し込み頂いた分は、競技大会前に掲載させて頂きます。 

・今大会は、観覧席も設けています。是非ともご観覧ください。 

・また、ご協賛いただいた道場・教室には、大会当日のオンライン中継の入室情報をお送りいたし

ます。オンラインでもご覧いただけます。                      

以上 

お問い合わせ：一般社団法人 心身統一合氣道会 本部事務局 

 〒102-0082 東京都千代田区一番町 4－4 一番町笹田ビル 1階 

  TEL.03-6261-0020  FAX.03-6261-0021 

  E-Mail competition@shinshintoitsuaikido.org



一般社団法人 心身統一合氣道会 本部事務局 行 

FAX. 03-6261-0021 

 
第 43回全日本心身統一合氣道競技大会 

道場・教室協賛 申込書 
 

申 込 日 2024年     月      日 

入金予定日 2024年     月      日 

道場・教室名                                      道場 ・ 教室 

責 任 者 名  

お礼発送先ご住所 

〒 

□ご自宅 □その他（                  ）          

電話番号  

E-MAIL  

申込口数 10,000 円×  口 ＝       円 

 

 

【協賛金振込先】 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご協賛ありがとうございます 

  

 
一般社団法人 心身統一合氣道会  本部事務局 

〒102-0082 東京都千代田区一番町 4－4 一番町笹田ビル 

TEL.03-6261-0020 FAX.03-6261-0021     

E-Mail competition@shinshintoitsuaikido.org 

・ゆうちょ銀行から振込される場合 

【口座番号】 ００１４０－４－５８７６０５ 

【口座名義】 一般社団法人 心身統一合氣道会 

 

・他の金融機関から振込される場合 

【店名】〇一九（読み ゼロイチキュウ） 【預金種目】当座預金  

【口座番号】５８７６０５  【口座名義】 一般社団法人 心身統一合氣道会 

 

※振込手数料はお振込人にてご負担いただきたくお願い申し上げます。 

mailto:competition@shinshintoitsuaikido.org

